UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THANH HOÁ                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /UBND-NN                              Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2021

V/v Công ty Cổ phần Flamingo

Holding Group đề nghị hỗ trợ thủ

tục trong quá trình nghiên cứu đề

xuất dự án theo nội dung Biên bản

ghi nhớ ngày 12/6/2020.

                                    Kính gửi:

  - Sở Tài nguyên và Môi trường;

  - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

  - UBND huyện Hoằng Hóa;

  - Công ty Cổ phần Flamingo Holding Group.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 151/FHD-BPTDA2 ngày

28/12/2020 của Công ty Cổ phần Flamingo Holding Group (Địa chỉ: Tầng 6, tòa

nhà Vinafor, 127 Lò Đúc, Hai Bà Trưng, Hà Nội) về việc đề nghị hỗ trợ thủ tục

trong quá trình nghiên cứu đề xuất dự án theo nội dung Biên bản ghi nhớ ngày

12/6/2020. Trên cơ sở báo cáo và đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại

Công văn số 1072/STNMT-QLĐĐ ngày 09/02/2021, Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường trên cơ sở kết quả xem xét đề nghị của

Công ty Cổ phần Flamingo Holding Group tại Công văn số 151/FHD-BPTDA2

ngày 28/12/2020; theo chức năng nhiệm vụ, có văn bản giải đáp, hướng dẫn

Công ty Cổ phần Flamingo Holding Group và UBND huyện Hoằng Hóa thực

hiện các thủ tục liên quan đến đất đai trong quá trình nghiên cứu đề xuất dự án

theo nội dung Biên bản ghi nhớ ngày 12/6/2020, đảm bảo đúng các quy định của

pháp luật đất đai hiện hành./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.

Thang

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-24T10:25:46+0700
	HÀ NỘI
	Cao Thanh Tùng<tungct@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-24T10:34:33+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-24T10:34:43+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-24T11:08:30+0700